
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2020 

 

DYREKTORA POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU 

SAMOPOMOCY W CZEPOWIE 

z dnia 25 marca 2020r. 

 

 
 

w sprawie organizacji pracy Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Czepowie w stanie zagrożenia epidemicznego ogłoszonego w Polsce 
 

 

 
Na podstawie § 6 PKT 2 Statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Czepowie w związku z art.22 ust. 1 Ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz 

zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U.2019.1239 z późn. zm.) i 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zakażenia 

koronawirusem SARS-CoV-2 (Dz. U. 2020.325) oraz art. 81 i art. 207 § 2 Kodeksu Pracy 

(Dz.U.2019.1040) oraz w związku z poleceniem Wojewody Łódzkiego w sprawie czasowego 

zawieszenia działalności środowiskowych domów samopomocy, zarządzam, co następuje: 

 

 

§1.1. W celu zapewnienia ciągłości działalności PŚDS w Czepowie - księgowej, 

finansowej, organizacyjnej oraz w zakresie pomocy i kontaktu z uczestnikami  

od dnia 26 marca 2020r. do dnia 10 kwietnia 2020r. wprowadzam dyżury 

pracowników. 

     2. Dyżury pracowników odbywać się będą zgodnie z harmonogramem 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§2. Pozostali nie dyżurujący pracownicy  Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Czepowie od dnia 26 marca 2020r. do 10 kwietnia 2020r.  

1) pozostają w miejscu zamieszkania w gotowości i dyspozycyjności do podjęcia 

pracy. 

2) Wykonują pracę zdalnie zgodnie z regulaminem i zasadami pracy zdalnej 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Czepowie. 

 

 §54. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2020r. 

 

 

 


